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                                       Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AFAM)

                                    
                                

                                
                                    Content
Afetler, şiddetlerine bağlı olarak, toplumsal yaşamı kesintiye uğratabilmekte, önemli can ve mal kayıplarına neden olabilmektedir. Bu zararları en aza indirgeyebilmek içinse birey, kurum ve kuruluşların yani toplumun tüm katmanlarının konuya duyarlı olmaları ve afetlere karşı önceden hazırlanmaları gerekmektedir. 

Afete hazırlık süreci, bireyin, ailenin, ilgili tüm resmi ve özel kurumların iş birliği yapmalarını ve sorumluluk almalarını gerektirmektedir. Bu sorumluluk bilinci ile İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 2009 yılından beri gerçekleştirdiği çalışmalar ile;
	Üniversitenin ilgili akademik birimlerinin iş birliği ile afet yönetimi alanında disiplinler arası araştırma faaliyetlerini teşvik ve koordine etmeyi,

	Ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilecek çalışmalar neticesinde bilgi birikimi yaratmayı,

	Oluşturulan bu bilgi birikimini, belirlenen hedef kitlelere en uygun iletişim araçlarını kullanarak yaymayı ve

	Edindiği tecrübelerini gerçekleştirileceği diğer çalışmalara aktararak afetlere hazırlıkta toplumsal bir "güç birliği" oluşturmayı hedeflenmektedir.




	Bu hedefler doğrultusunda AFAM, 2009 yılından beri birçok projeyi hayata geçirmiş ve yeni projeler geliştirmeye de devam etmektedir.





Sosyal Medya Hesaplarımız;
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                                      Müdürün Mesajı 

                                

                                Page Content
Tarihin çeşitli dönemlerinde büyük afetlerle karşılaşmış olan Türkiye'nin topografik ve jeolojik yapısı ile iklim koşulları ülkemizi afetler bakımından riskli konuma getirmektedir. Özellikle yakın tarihimizde yaşadığımız ve bugünkü kuşağın da hatırladığı afetler, karşı karşıya olunan tehdidin ve bizlere verebileceği zararın boyutlarını açıkca ortaya koymaktadır. 
Bu durum, ülkemizde afet konusunun tüm yönleriyle ele alınması ihtiyacını doğurmakta ve proaktif yaklaşımları benimseyip afet yaşandıktan sonra büyük harcama gerektiren iyileştirme çalışmaları yerine afet gerçekleşmeden muhtemel can ve mal kayıplarını en aza indirecek hazırlıkların yapılmasını gerekli kılmaktadır.  Devamını Oku...


 
                            

                        

                        
                            
	
		
			
				

		
  

        

			



		

	



                        

                    

                    
                        
                            
                            
	
		
			
				



    
        
        Duyurular

    

    
    
        	
                        
                             Afet Okur Yazarlığı Atölye Çalışması
                            
                                
                            
                               ×
                                Afet Okur Yazarlığı Atölye Çalışması

                              
                              
                               
TUBİTAK 4007 Projeleri kapsamında İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda AFAM olarak Afet Okur Yazarlığı Atölye çalışması ile başvurduğumuz İstanbul Bilimle Şenleniyor Projesi uygulamaya değer görülmüşür. Proje bünyesinde gerçekleştireceğimiz atölye çalışması 7 - 8 - 9  Ekim 2021 tarihnde Sultanahmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 09:00 - 17:00 saatleri arasında yapılacaktır.
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